ሐምሌ 19 ቀን 2015 ዓ.ም. / July 26, 2023

ከዓለም አቀፍ የአማራ ህብረት የተሰጠ መግለጫ

በሽምግልናና ድርድር ማደናገሪያ የአማራውን የህልውናና ነፃነት ትግል መቀልበስ አይቻልም! የአማራ ፋኛ የህልውና ትግል መዳረሻው የስርዓት ለውጥ ብቻ ነው!

በኢትዮጵያ ጥንተ ጠላቶች ከፍተኛ ሴራ ኢትዮጵያን ለማፍረስ እንቅፋት ናቸው ብለው የለዩባቸውን የዘውዱን ሥርዓት ማፍረስ፣ ከህዝብ አማራን ማዳከም እንዲሁም ኢትዮጵያውያንን በአንድነት አስተሳሰራ የያዘችውን የኢትዮጵያ ኦርቶዶክስ ተዋህዶ